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Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Jerez
Circuito Jerez
Fecha 04/04/2021
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 114
Mejor tiempo del evento 01:52.789
Media del dia 02:08.999
Pilotos en grupo prueba 24
Mejor tiempo grupo prueba 01:57.783
Tiempo medio grupo prueba 02:13.820
Pilotos en grupo iniciacion 29
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:03.596
Tiempo medio grupo iniciacion 02:15.160
Pilotos en grupo medio 34
Mejor tiempo grupo medio 01:52.789
Tiempo medio grupo medio 02:06.503
Pilotos en grupo avanzado 27
Mejor tiempo grupo avanzado 01:54.524
Tiempo medio grupo avanzado 02:01.240




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
MARINMOLINAPEDRfdio 01:52.789 [ 00:00.000 | 00:00.000| 00:16.210| 00:00.000 | 00:13.714| 31
DURANGALLEGOMIsvhitzRdo 01:54.524 | 00:01.735] 00:01.735] 00:14.474 | 00:00.000 | 00:06.715| 55
MATILLAENRIQUE[ABH2EIANO 01:56.472 | 00:01.947 | 00:03.682| 00:12.527 | 00:01.947 | 00:04.768 | 31
FERRARIJK avanzado 01:56.928 [ 00:00.456 | 00:04.139| 00:12.070 [ 00:02.404 | 00:04.311 55
HABAMORRONWO[RRAZddo 01:57.000 [ 00:00.071 | 00:04.210] 00:11.999 | 00:02.475| 00:04.240| 37
FERNANDEZMORA[Bradd LLERMO01:57.200 | 00:00.200 [ 00:04.411 [ 00:11.798 | 00:02.676 | 00:04.039( 29
Kikon35 avanzado 01:57.796 [ 00:00.595 | 00:05.007 | 00:11.202 | 00:03.272| 00:03.443| 60
BARAHONACARRASGGIYBANUEL 01:58.275 [ 00:00.479 | 00:05.486 | 00:10.723 | 00:03.751| 00:02.964| 44
GARCIAPEREZJOSHANTONSO 01:58.691 [ 00:00.415| 00:05.902 | 00:10.308 | 00:04.166| 00:02.549| 40
TAXGUNTHERMICH#vEhzado 01:58.878 | 00:00.187 | 00:06.089 | 00:10.120 | 00:04.353 | 00:02.361 16
BARRYFERNANDEY avaiAz 01:58.928 [ 00:00.050 | 00:06.139| 00:10.070 | 00:04.404 | 00:02.311| 28
KRISTIAANRI1 avanzado 01:59.001 [ 00:00.072 | 00:06.212 | 00:09.998 | 00:04.476 | 00:02.239 | 36
MORENOMOLINAMANdI&EL 01:59.008 [ 00:00.006 | 00:06.218 | 00:09.991 | 00:06.218| 00:07.495| 51
FIZHERNANDEZANGEAVIAIRIA 01:59.323 [ 00:00.315 | 00:06.534 | 00:09.676 | 00:04.798 | 00:01.917| 34
RIBASTORRESJOSHANIZMNEO 01:59.670 [ 00:00.346 | 00:06.880 | 00:09.329 | 00:05.145| 00:01.570| 31
URBANORIOSOLIVERedio 01:59.688 [ 00:00.018 | 00:06.899 | 00:09.310| 00:06.899 | 00:06.814 | 41
GARCIALAVAREZI)ANizhdo 01:59.879 [ 00:00.190 | 00:07.089 | 00:09.120 | 00:05.354 | 00:01.361 36
ALZUGARAYMARTINGRILLERMO | 01:59.933 | 00:00.054 [ 00:07.144 [ 00:09.066 | 00:07.144 | 00:06.570 | 46
RUIZRUIZANTONIQ avanzado 02:00.016 [ 00:00.082 | 00:07.226 | 00:08.983 | 00:05.491| 00:01.224| 40
GARCIASANCHEZH2AMIAND 02:00.143 [ 00:00.127 | 00:07.353 | 00:08.856 | 00:05.618 | 00:01.097 | 38
BABIANOPUERTOJANIHR 02:00.535 [ 00:00.392 | 00:07.745| 00:08.464 | 00:07.745| 00:05.968 | 49
REDONDOEXPOSIT(QJ@SZa4ANTONIO| 02:00.934 | 00:00.399 [ 00:08.144 [ 00:08.065 | 00:06.409 | 00:00.306| 39
GARCIASANCHEZR@BHRAd 02:01.372 [ 00:00.438 | 00:08.583 | 00:07.627 | 00:06.847 | 00:00.131 27
KRISTIANKTM medio 02:01.463 [ 00:00.091 | 00:08.674 | 00:07.535| 00:08.674| 00:05.039 18
RICOMORENOPEDR@vanzado 02:01.746 [ 00:00.283 | 00:08.957 | 00:07.252| 00:07.222 | 00:00.506| 54
VINADEGUIRAOCR|ISEifeddo 02:01.997 [ 00:00.250 | 00:09.208 | 00:07.002 | 00:07.472 | 00:00.756| 53
OLMEDODOBLASDAMIL 02:02.345 [ 00:00.348 | 00:09.556 | 00:06.654| 00:09.556 | 00:04.158 | 36
GOMEZPESQUEROAREREDOJOSE | 02:03.315] 00:00.970 | 00:10.526 | 00:05.683 [ 00:10.526 | 00:03.187 | 39
NENUCO iniciacion 02:03.596 | 00:00.280 | 00:10.807 | 00:05.403 | 00:00.000 | 00:11.564| 37
VAZQUEZVAZQUEYdUbA>ado 02:03.655 | 00:00.058 | 00:10.865| 00:05.344 | 00:09.130 | 00:02.414| 26
GONZALEZBEDMARMHJELANTONIOR:04.158 | 00:00.503 | 00:11.368 | 00:04.841 | 00:11.368 | 00:02.345| 44
SANCHEZCLEMENTMaINMUEL 02:04.448 [ 00:00.289 | 00:11.658 | 00:04.551 | 00:11.658 | 00:02.055 17
GUTIERREZPARRADASI® 02:04.528 [ 00:00.080 | 00:11.738 | 00:04.471| 00:11.738| 00:01.975| 40
ZAMORAPENAANTIONSIQBE 02:04.536 [ 00:00.008 | 00:11.746 | 00:04.463 | 00:00.939 | 00:10.624 | 49
TIRADOPEREZANDRESnzado 02:04.966 [ 00:00.430 | 00:12.176 | 00:04.033 | 00:10.441 | 00:03.725 10
SERRANODELAFLOQRAJIIANDRO | 02:05.045| 00:00.079 | 00:12.256 | 00:03.954| 00:01.448 [ 00:10.115[ 74
GONZALEZGARCIAKH€Midn 02:05.116 [ 00:00.071 | 00:12.327 | 00:03.883 | 00:01.520| 00:10.044| 41
SANCHEZBERNALJUiAdxi¥ddo 02:05.327 | 00:00.210 | 00:12.537 | 00:03.672| 00:10.802 | 00:04.086 15
TRUJILLOCARRASC®OAdIiEXANDER | 02:05.439 | 00:00.112 | 00:12.649 | 00:03.560 [ 00:12.649 | 00:01.064 | 47
CALVOBARTOLOMBERHdSTOR 02:05.802 [ 00:00.363 | 00:13.013 | 00:03.197| 00:13.013 | 00:00.701 40
DELAHOZCASASFRANAGECO 02:05.850 [ 00:00.048 | 00:13.061 | 00:03.148 | 00:13.061 | 00:00.652 | 28
OCANAMARTINFRANEI®CO 02:06.104 [ 00:00.253 | 00:13.314 | 00:02.895| 00:13.314 | 00:00.399 | 39
LERAGONALVESMKAR@hzado 02:06.250 [ 00:00.146 | 00:13.461 | 00:02.748 | 00:11.726 | 00:05.010 | 55
DOLZCASANAJAIMEvanzado 02:06.343 [ 00:00.092 | 00:13.553 | 00:02.656| 00:11.818| 00:05.102| 54
FRANCOGONZALEYMAINMUEL 02:06.372 [ 00:00.029 | 00:13.583 | 00:02.627 | 00:13.583 | 00:00.131 49
GOMEZMADRIDENRHQdi& 02:06.509 [ 00:00.136 | 00:13.720 | 00:02.490 | 00:13.720 | 00:00.005| 43
LLANOCARMONAJOS&ENIGUEL 02:06.576 [ 00:00.066 | 00:13.786 | 00:02.423 | 00:13.786 | 00:00.072 | 22
FLORESDELGADOIp#¢liEdion 02:06.705 [ 00:00.129 | 00:13.916 | 00:02.293 | 00:03.109 | 00:08.454| 33
LLOPISGONZALEZ AB&ERTO 02:06.909 [ 00:00.203 | 00:14.120 | 00:02.089 | 00:14.120| 00:00.406| 20
HERNANDEZGARC| AVanYdER 02:07.334 [ 00:00.424 | 00:14.544 | 00:01.665| 00:12.809 | 00:06.093| 24
POZOGALVEZALBERii€lacion 02:07.592 [ 00:00.257 | 00:14.802 | 00:01.407 | 00:03.995| 00:07.568 | 38
PYRRACA medio 02:07.633 [ 00:00.041 | 00:14.844 | 00:01.365| 00:14.844 | 00:01.130| 24
HURTADOPANIAGUhMGTORMANURI2:07.743 | 00:00.109 [ 00:14.953 [ 00:01.256 | 00:14.953 | 00:01.239| 32
CANTOSGARCIAMANedid 02:07.894 [ 00:00.151 | 00:15.104 | 00:01.105] 00:15.104| 00:01.390| 40
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ROMEROTORRESA DR 02:07.915 | 00:00.021 | 00:15.126 | 00:01.083 | 00:15.126 | 00:01.412| 38
MOYANORODRIGUEAANHGNIOFCQ 02:08.417 | 00:00.502 [ 00:15.628 [ 00:00.581 | 00:04.821| 00:06.742| 24
MARTINTORRESANTotitOJESUS 02:08.853 | 00:00.435] 00:16.064 | 00:00.145| 00:16.064 | 00:02.350| 38
MARTINMURIANOGHBREGIESUS | 02:09.081 | 00:00.228 [ 00:16.292 [ 00:00.082 | 00:05.485| 00:06.078| 51
GALDRANMORENQ AidvasRO 02:09.149 [ 00:00.067 | 00:16.360| 00:00.149 | 00:05.552 | 00:06.011 28
PANADEROCAMPOSRERNANDO 02:09.285 [ 00:00.136 | 00:16.496 | 00:00.285 | 00:16.496 | 00:02.781 45
HERNANDEZFERNANBHZALEJANDRO02:09.694 | 00:00.408 [ 00:16.904 [ 00:00.694 | 00:16.904 | 00:03.190 [ 47
NAVARROPARRILLAJAGIER 02:09.786 | 00:00.092 | 00:16.997 | 00:00.787 | 00:16.997 | 00:03.283 | 49
ROMEROROYOMARIi#iNéEion 02:10.544 [ 00:00.758 | 00:17.755] 00:01.545| 00:06.948 | 00:04.615 36
JIMENEZPLIEGOAL{Vi#eRi0 02:10.647 [ 00:00.102 | 00:17.857 | 00:01.647 | 00:17.857 | 00:04.143 39
GONZALEZNAVARROANDRES 02:11.033 | 00:00.386 | 00:18.244 | 00:02.033 | 00:18.244 | 00:04.529| 25
ORTIZGONZALEZRWAhitiacion 02:11.166 | 00:00.132 | 00:18.376 | 00:02.166 | 00:07.569 | 00:03.994 | 25
PEREPECZOMACIE/J iniciacion 02:11.352 00:00.185] 00:18.562| 00:02.352 | 00:07.755| 00:03.808 | 40
GAMBEROMILLANMhigj@cNBRO 02:11.360 [ 00:00.008 | 00:18.570| 00:02.360 | 00:07.763 | 00:03.800| 49
BRIONESMORENOJUANIESHS 02:11.751  00:00.391 | 00:18.961 | 00:02.751 | 00:08.154 | 00:03.409| 26
GODBALLJACK iniciacion 02:11.752 | 00:00.000 | 00:18.962| 00:02.752 | 00:08.155| 00:03.408 | 32
LOPEZLASOFRAN(IREGIo 02:12.349 [ 00:00.597 | 00:19.560 | 00:03.349 | 00:19.560 | 00:05.845| 40
DIAZMEDINARUBHMnedio 02:12.402 [ 00:00.053 | 00:19.613 | 00:03.402 | 00:19.613 [ 00:05.898| 29
ROSCGILVALENTINiniciacion 02:12.632  00:00.229 | 00:19.842 | 00:03.632 | 00:09.035| 00:02.528 11
PIZARROSABADEL[iANiABSTL EN 02:13.418 [ 00:00.786 | 00:20.629 | 00:04.419 | 00:09.822 | 00:01.741 44
SANTIAGOGONZAI E#BINJAMIN 02:13.732 | 00:00.313 | 00:20.943 | 00:04.733 | 00:20.943 | 00:07.229| 43
LUNAGONZALEZA(GHiSERon 02:13.743 | 00:00.010 | 00:20.953 | 00:04.743 | 00:10.146 | 00:01.417| 42
HERNANDEZMALILEo8MARIO 02:14.128 | 00:00.385 | 00:21.339] 00:05.129 | 00:21.339| 00:07.625| 43
GODBALLMICHAELiniciacion 02:15.664 | 00:01.536 | 00:22.875] 00:06.665 | 00:12.068 | 00:00.504 | 37
VAHLBERGJESPER| medio 02:16.256 [ 00:00.591 | 00:23.466 | 00:07.256 | 00:23.466 | 00:09.752| 40
MARTINJORJEDAN[lificiacion 02:16.495 | 00:00.239 | 00:23.705] 00:07.495| 00:12.898 | 00:01.334| 53
CUESTABURGOSA LEHANGRO 02:17.087 [ 00:00.592 | 00:24.297| 00:08.087 | 00:13.490 | 00:01.926| 49
GILABERTMARTINEARRANGISCO | 02:18.677 | 00:01.590 | 00:25.888 | 00:09.678 | 00:15.081 | 00:03.517| 45
ESPEJOROSADAVIIDiniciacion 02:18.991 [ 00:00.313 | 00:26.201 | 00:09.991 | 00:15.394 | 00:03.830| 47
GONZALEZLARAM[@itkdcion 02:20.566 | 00:01.575] 00:27.776 | 00:11.566 | 00:16.969 | 00:05.405 35
ESPADADOMINGUEZN&SEAM BERTQ 02:20.826 | 00:00.260 [ 00:28.037 [ 00:11.826 | 00:26.301 | 00:19.585 50
SEQUERASERNARUBHacion 02:22.888 | 00:02.061 | 00:30.098 | 00:13.888 | 00:19.291 | 00:07.727| 45
MARTINCABRERA ANIKKKIESUS 02:24.312 | 00:01.424 | 00:31.522| 00:15.312 | 00:20.715 | 00:09.151 42
RUIZJIMENEZROSAlid#iacion 02:24.646 | 00:00.334 | 00:31.856 | 00:15.646 | 00:21.049 | 00:09.485| 46
RODRIGUEZPALOMEQIiHeI&BUS 02:34.324 [ 00:09.678 | 00:41.535] 00:25.324 | 00:30.728 | 00:19.163 11
MARTINCASANUE VihANEONIO 02:59.039 [ 00:24.714 | 01:06.249 | 00:50.039 | 00:55.442 | 00:43.878 16
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